
Robline Skagen Race 2025

SS Fram

Shorthanded

Shorthanded Division

Sailed: 2, Discards: 0, To count: 2, Rating system: SRS, Entries: 13, Scoring system: Appendix A

Rank Division Boat Class SailNo Club HelmName SRS Framnäs-Skagen  Skagen-Framnäs  Total Nett

1st Shorthanded Vindrus XP-33 SWE 211 XSS Jesper Folkesson 1.021 1.0 2.0 3.0 3.0

2nd Shorthanded Blur J/99 SWE 53435 GYC Peter Gustafsson 1.030 2.0 3.0 5.0 5.0

3rd Shorthanded Mrs Freckles Corby 33 SWE332 LDSS Lena Having 1.038 6.0 1.0 7.0 7.0

4th Shorthanded X3M X332 SWE 306 BKSS Bertil Rohlen 0.994 4.0 4.0 8.0 8.0

5th Shorthanded Kaida Salona 33 SWE 3 GKSS Johan Wetterlundh 1.005 3.0 8.0 11.0 11.0

6th Shorthanded Elusive FIRST 35 SWE 23 XSS Krister Gustafsson 1.029 5.0 6.0 11.0 11.0

7th Shorthanded Trindy Dehler 34 SV SWE 113 SS Fram Jonas Kjellberg 1.025 7.0 5.0 12.0 12.0

8th Shorthanded X-frun X-332 SWE 5479 STSS Mikael Filipsson 1.000 8.0 7.0 15.0 15.0

9th Shorthanded Monkey Business X332 SWE 212 SS Fram Urban Edvardsson 0.999 9.0 9.0 18.0 18.0

10th Shorthanded Nausicaa J-112e 8198 XSS Carl Turén 1.081 10.0 10.0 20.0 20.0

11th Shorthanded Salikon Maxi 999 SWE 493 Slörens SS Fredrik Engler 0.912 11.0 11.0 22.0 22.0

12th Shorthanded Aquabelle Mani32 SWE207 SSSÖ Simon Paulsson 0.976 12.0 12.0 24.0 24.0

13th Shorthanded Anolas Salona 34 SWE 38 SS Fram Dan Hammar 1.004 13.0 13.0 26.0 26.0

Race 2 hade sträckningen Skagen-St. Oset.
Båtar som ej nådde mål, innan racet avbröts kl 18:00, har fått tider som motsvara deras korrigerade placering vid det tillfället.

Framnäs-Skagen - Shorthanded Division

Start: Start 1, Finishes: Finish time, Time: 10:00:00

Rank Division Boat Class SailNo Club HelmName SRS Start Finish Elapsed Corrected Points

1 Shorthanded Vindrus XP-33 SWE 211 XSS Jesper Folkesson 1.021 10:00:00 15:53:58 5:53:58 6:01:24 1.0

2 Shorthanded Blur J/99 SWE 53435 GYC Peter Gustafsson 1.030 10:00:00 15:51:00 5:51:00 6:01:32 2.0

3 Shorthanded Kaida Salona 33 SWE 3 GKSS Johan Wetterlundh 1.005 10:00:00 16:00:58 6:00:58 6:02:46 3.0

4 Shorthanded X3M X332 SWE 306 BKSS Bertil Rohlen 0.994 10:00:00 16:06:02 6:06:02 6:03:50 4.0

5 Shorthanded Elusive FIRST 35 SWE 23 XSS Krister Gustafsson 1.029 10:00:00 15:58:51 5:58:51 6:09:15 5.0

6 Shorthanded Mrs Freckles Corby 33 SWE332 LDSS Lena Having 1.038 10:00:00 15:56:24 5:56:24 6:09:57 6.0

7 Shorthanded Trindy Dehler 34 SV SWE 113 SS Fram Jonas Kjellberg 1.025 10:00:00 16:01:04 6:01:04 6:10:06 7.0

8 Shorthanded X-frun X-332 SWE 5479 STSS Mikael Filipsson 1.000 10:00:00 16:14:15 6:14:15 6:14:15 8.0

9 Shorthanded Monkey Business X332 SWE 212 SS Fram Urban Edvardsson 0.999 10:00:00 16:17:00 6:17:00 6:16:37 9.0

10 Shorthanded Nausicaa J-112e 8198 XSS Carl Turén 1.081 10:00:00 15:53:45 5:53:45 6:22:24 10.0

11 Shorthanded Salikon Maxi 999 SWE 493 Slörens SS Fredrik Engler 0.912 10:00:00 17:21:58 7:21:58 6:43:04 11.0

12 Shorthanded Aquabelle Mani32 SWE207 SSSÖ Simon Paulsson 0.976 10:00:00 17:01:20 7:01:20 6:51:13 12.0

13 Shorthanded Anolas Salona 34 SWE 38 SS Fram Dan Hammar 1.004 10:00:00 16:52:53 6:52:53 6:54:32 13.0

Skagen-Framnäs - Shorthanded Division

Start: Start 1, Finishes: Finish time, Time: 10:00:00

Rank Division Boat Class SailNo Club HelmName SRS Start Finish Elapsed Corrected Points

1 Shorthanded Mrs Freckles Corby 33 SWE332 LDSS Lena Having 1.038 10:00:00 16:07:07 6:07:07 6:21:04 1.0

2 Shorthanded Vindrus XP-33 SWE 211 XSS Jesper Folkesson 1.021 10:00:00 16:33:05 6:33:05 6:41:20 2.0

3 Shorthanded Blur J/99 SWE 53435 GYC Peter Gustafsson 1.030 10:00:00 16:51:00 6:51:00 7:03:20 3.0

4 Shorthanded X3M X332 SWE 306 BKSS Bertil Rohlen 0.994 10:00:00 17:17:13 7:17:13 7:14:36 4.0

5 Shorthanded Trindy Dehler 34 SV SWE 113 SS Fram Jonas Kjellberg 1.025 10:00:00 17:15:35 7:15:35 7:26:28 5.0

6 Shorthanded Elusive FIRST 35 SWE 23 XSS Krister Gustafsson 1.029 10:00:00 17:22:00 7:22:00 7:34:49 6.0

7 Shorthanded X-frun X-332 SWE 5479 STSS Mikael Filipsson 1.000 10:00:00 17:36:45 7:36:45 7:36:45 7.0

8 Shorthanded Kaida Salona 33 SWE 3 GKSS Johan Wetterlundh 1.005 10:00:00 17:37:46 7:37:46 7:40:03 8.0

9 Shorthanded Monkey Business X332 SWE 212 SS Fram Urban Edvardsson 0.999 10:00:00 17:54:15 7:54:15 7:53:47 9.0

10 Shorthanded Nausicaa J-112e 8198 XSS Carl Turén 1.081 10:00:00 17:47:00 7:47:00 8:24:50 10.0

11 Shorthanded Salikon Maxi 999 SWE 493 Slörens SS Fredrik Engler 0.912 10:00:00 19:33:45 9:33:45 8:43:16 11.0

12 Shorthanded Aquabelle Mani32 SWE207 SSSÖ Simon Paulsson 0.976 10:00:00 19:36:45 9:36:45 9:22:54 12.0

13 Shorthanded Anolas Salona 34 SWE 38 SS Fram Dan Hammar 1.004 10:00:00 19:30:35 9:30:35 9:32:52 13.0

Sailwave Scoring Software 2.29.0
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